報 道 資 料

令和５年(2023年)11月22日

報道機関各位

農林水産部農務課長

令和５年度第３回函館市グリーン・ツーリズム推進会議の開催に係る取材および報道

について(依頼)

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材および報道方よろしくお願

いいたします。

記

   令和５年度第３回 函館市グリーン・ツーリズム推進会議

   日 時 ： 令和５年１１月３０日（木）１６：３０

   場 所 ： 函館市役所８階第１会議室

   次 第 ： 別紙のとおり

                             [市担当課]

農林水産部 農務課

     電話：0138-21-3341

令 和 ５年 度  第 ３回  函 館 市 グリーン・ツーリズム推 進 会 議

次    第

  日 時 ： 令 和 ５ 年 １ １ 月 ３ ０ 日 （ 木 ） １ ６ ： ３ ０

  場 所 ： 函 館 市 役 所 ８ 階 第 １ 会 議 室

１ ．  開 会

２ ．  議 題

  （ １ ） モ ニ タ ー ツ ア ー （ 夏 ） 実 績 報 告

  （ ２ ） Ｐ Ｒ イ ベ ン ト 開 催 に つ い て

  （ ３ ） 拠 点 施 設 に つ い て

３ ．  そ の 他

４ ．  閉 会

	報道依頼 (99)
	（次第）第３回函館市グリーン・ツーリズム推進会議 (1)